ďalej v texte tejto dohody ako „NFP“) za účelom realizácie aktivít projektu. 

Názov projektu: Rezortný informačný systém školstva 

Kód ITMS: 21110120062 

Miesto realizácie projektu: Celé územie SR 

2.2. Na základe zaslanej žiadosti o vrátenie finančných prostriedkov č. 21110120062/Z01 zo dňa 14. 09. 2017 
v sume 62 400 Eur (slovom šesťdesiatdvatisích štyristo eur) k nezrovnalosti č.N21700017 vznikol Veriteľovi 
nárok na vrátenie sumy 62 400 Eur (slovom šesťdesiatdvatisích štyristo eur) (ďalej len „dlh“)  od Dlžníka, 
ktoré je Dlžník povinný na základe predmetných žiadostí o vrátenie finančných prostriedkov uhradiť 
Veriteľovi. 

2.3. Vzhľadom na to, že: 

• Prijímateľ na základe odôvodnenej písomnej žiadosti zo dňa 03. 11.